СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     РЕШЕНИЕ

14.11.2016                                   с. Козлово                                               №89
О  снятии  полномочий  депутатов     Совета

депутатов  Козловского сельского поселения
 Спиридонова    Владимира     Григорьевича
и Харченко Сергея Николаевича.
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 8 статьи 27 Устава муниципального образования Козловское сельское поселение Спировского района Тверской области и на   основании личных заявлений  Спиридонова Владимира Григорьевича и Харченко Сергея Николаевича
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Снять полномочия депутата Совета  депутатов Козловского сельского поселения со Спиридонова Владимира Григорьевича.
2.Снять полномочия депутата Совета  депутатов Козловского сельского поселения с  Харченко Сергея Николаевича.

Глава поселения:                                                                          Т.А. Кольцова.